Перевалькому районному суду

Потерпевшей

         __________________________

проживаю:

__________________________

паспорт:

__________________________

__________________________

Номер телефона

__________________________

З А Я В Л Е Н И Е

В производстве Перевальского районного суда находится

уголовное дело № ________ по обвинению

________________________, в совершении преступления

предусмотренного ч.__ ст.__ УК Российской Федерации, по

которому я являюсь потерпевшей.

Прошу выдать мне для ознакомления материалы уголовного

дела № _________ и снятия с него фото - копий собственными

техническими средствами.

(Число)    (Подпись)   (Ф.И.О.)

1. В разделе «ДОКУМЕНТЫ» внести изменения согласно таблице:

Наименование Новое наименование Актуальная ссылка

документа документа

В подразделе «ПЕРЕЧЕНЬ ЗАКОНОВ, РЕГЛАМЕНТИРУЮЩИХ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ СУДА»

Конституция

Луганской Народной

Республики

Конституция

Луганской Народной

Республики

https://nslnr.su/zakonodatelstvo/konstitutsiya/

Уголовно-

процессуальный

кодекс Луганской

Народной Республики

Уголовно-

процессуальный

кодекс Российской

Федерации

http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&nd

=102073942

Кодекс Луганской

Народной Республики

об административных

правонарушениях

Кодекс Российской

Федерации об

административных

правонарушениях

http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody&nd=

102074277

Закон Луганской

Народной Республики

«О порядке

рассмотрения

обращений граждан от

20 декабря 2019 года

№115-III

Федеральный закон «О

порядке рассмотрения

обращений граждан

Российской

Федерации»

http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&nd

=102106413

Закон Луганской

Народной Республики

«О государственной

пошлине» от 24 июня

2016 №102-II

Налоговый кодекс

Российской

Федерации(часть

вторая) Глава 25.3

Государственная

пошлина

https://www.consultant.ru/document/cons_do

c_LAW_28165/de7bd1366f504b34d5cd844b

822115df15d11ae4/

Гражданский

процессуальный

кодекс Луганской

Народной Республики

Гражданский

процессуальный

кодекс Российской

Федерации

http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&nd

=102078828

В подразделе «ПРАВОВОЕ РЕГУЛИРОВАНИЕ В СФЕРЕ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ

КОРРУПЦИИ»

Закон «О

противодействии

коррупции» от 17

июля 2015 № 45-II;

Федеральный закон

«О противодействии

коррупции»

http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&nd=

102126657

https://perevalskiy.sudlnr.ru/wp-content/uploads/2021/04/1-I-18.05.14-Konstituciya-redakciya-03.06.2020.pdf
https://perevalskiy.sudlnr.ru/wp-content/uploads/2021/04/1-I-18.05.14-Konstituciya-redakciya-03.06.2020.pdf
https://nslnr.su/zakonodatelstvo/konstitutsiya/
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&nd=102073942
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&nd=102073942
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody&nd=102074277
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody&nd=102074277
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&nd=102106413
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&nd=102106413
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_28165/de7bd1366f504b34d5cd844b822115df15d11ae4/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_28165/de7bd1366f504b34d5cd844b822115df15d11ae4/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_28165/de7bd1366f504b34d5cd844b822115df15d11ae4/
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&nd=102078828
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&nd=102078828
https://perevalskiy.sudlnr.ru/wp-content/uploads/2021/04/45-II-17_07_2015-O-protivodeystvii-korrupcii-redakciya-08.11.2018.pdf
https://perevalskiy.sudlnr.ru/wp-content/uploads/2021/04/45-II-17_07_2015-O-protivodeystvii-korrupcii-redakciya-08.11.2018.pdf
https://nslnr.su/zakonodatelstvo/normativno-pravovaya-baza/1713/
https://nslnr.su/zakonodatelstvo/normativno-pravovaya-baza/1713/
https://nslnr.su/zakonodatelstvo/normativno-pravovaya-baza/1713/
https://nslnr.su/zakonodatelstvo/normativno-pravovaya-baza/1713/